novata, emendala, addila, immutata et

retbrmata^ cum omnibus quibusvis inde

prò tempore secutis, apostolica auctori-

late, tenore praescnlium, ex certa scien-

lia, conlìrmamusetapprobamus; illisque

1 Legimus libere (r. t.).

perpetuac et inviolabilis firniitatis robur

adiicimus ; supplontes onmes etsingulos

tam iuris et facti ac omissarum solemni-

tatum quarumvis, etiam substantialium,

defectus, qui in eisdem quomodolibet in-

tervenerint; illaque valida et efficacia foro

ac esse et suos plenario^ elTectus sorliri

debere ; necnon omnes et singulos, quos

concernunl, ad illorumobservationem per-

petuo teneri decernimus.

§ 5. Ad servandas vero dictorum abba-necioraiio cen-

tuni et monachorum conscienlias, et ab

eis ac aliis quibuslibet omnem prorsus

ambiguitatis scrupulum removendum,

quod ob sermones, qui insimul,nonambi-

tus vel alterius improbae, sed bonae in-

tentionis causa, de idoneitale vel insuffi-

cientia ad diflìnitorum ofTicium eligendo-

rum babiti, ut praefertur, i'uerunt, seu

quos in futurum haberi cóntinget, supra-

dictas aliquasve alias senlentias, censuras

et poenas non incurrcrint aut incurrant

declaramus.

S 6. Non obstanlibus praemissis ac Tiempuio
^

^

^ coDtrftnoruui,

aliis quibusvis, etiam apostolicis, consti-

tutionibus et ordinationibus; necnon Or-

dinis et congregationis praedictorum sta-

tutis, usibus, naturis et consueludinibus,

etiam iuramento, confirmatione aposto-

lica vel quavis firmitate alia roboratis;

privilegiis quoque, indultis ac lilteris a-

postolicis, etiam praedecessorum buius-

modi, in contrarium quomodolibet, sub

quibusvis verborum formis, etiam iteratis

vicibus, concessis, approbatis et innova-

tis; quibus omnibus et singulis, illorum

tenores prò piene et sufficienter expressis

babcntes, latissime derogamus^ et ceteris

conlrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris, die xuiaprilisMDLXxix,

pontificatus nostri anno vii.

Dat. dielSaprilis 1579, pontil". anno vi;.
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xcv.

Pevocat S. Sun alias suas litteras congre-

galioni clericorum regularium S. Paidi

Decollati concessa!^, ea in parte qua ad-

versantur duabm conslitutionibus prò

felici regimine d. congregationis editis,

'

fntper iure siiffragii et cclebratione ca-

pituli generalis, dictasque con^ituliones

perpetuo approbat 1.

firegorios PapaXm, adperpetnamrei memoriam.

Romani Pontificis aequa et circumspe-

cta providentia, etsi, circa religiosorum